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N. Dokladova c¢ast

N.1.4 Stanoviska vlastnikli vefejné dopravni a technické infrastrukury

Pofr.¢. Popis Zn./¢.j. Datum vydani
1 CEPRO, a.s. Délnicka 213/12, 170 00 Praha 7 7855 27.04.2021
2 CEPS, a.s. Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10 4686/2021/MSE 17.05.2021
3 CEPS, a.s. - Souhlas s €innosti v ochranném pasmu Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10 4721/2021/MSE 18.05.2021
4 CETIN a.s. Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 662413/21 09.06.2021
5 CEZ Distibuce, a.s. Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzen 1115195120 03.05.2021
6 CEZ Distibuce, a.s. Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzen email 21.06.2021
7 GasNet Sluzby s.r.o. Plynarenska 499/1, 602 00 Brno 5002367082 13.05.2021
8 GasNet Sluzby s.r.o. Plynarenska 499/1, 602 00 Brno 5002407488 21.06.2021
9 T-mobile Czech Republic a.s. Tomickova 2144/1, 148 00 Praha 4 E22035/21 27.04.2021
10 Vodafone Czech Republic a.s. Namésti Junkovych 2, 155 00 Praha 5 210427-1224287045 27.04.2021
11 Jifi LENART s.r.o. (skup. vodovod Litultovice) Hlavni 631/18, 747 06 Opava neuvedeno 18.05.2021
12 Jifi LENART s.r.o. (skup. vodovod Litultovice) Hlavni 631/18, 747 06 Opava neuvedeno 29.06.2021
13 Sekce nakladani s majetkem Ministerstva obrany - OOUZaSOD Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 MO 172160/2021-1150 09.06.2021
14 CETIN a.s. - do¢asna komunikace Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 703031/21 14.07.2021

CD - Telematika, a.s.

Pod Taborem 369/8a, 190 00 Praha 9

je soucasti pfipominkového Fizeni investora




CEPRO BB

Andrea Vavrova

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Legionarska 1085/8

77900 Olomouc

Dne: 27.04.2021

Vase ¢€j.:

Sp.zn: 7855

Vyfizuje: Bednafova Zuzana

Véc: Rekonstrukce a doplnéni zavor na prejezdu P7844 v km 17,407 trati odb. Moravice (mimo) —
Svobodné Hefmanice (véetné)

K Vasi vySe uvedené Zadosti sdélujeme, Ze v k.U. Litultovice se v mist&, které bylo vymezeno ve Vasi
Zadosti, nenachazi podzemni dalkové zafizeni ani nadzemni objekty, jejichz vlastnikem i
provozovatelem je spolednost CEPRO, a.s., a misto neni dotéeno ani jinymi nagimi zajmy.

Souc€asné Vam sdélujeme, ze kompletni informace o uzemich dotéenych inzenyrskymi sitémi Ize ziskat
na mistng& a vécné pfisludnych ufadech uzemniho planovani, kterym spoleénost CEPRO, a.s., jako
vlastnik a provozovatel siti technické infrastruktury, pfedava a pravidelné aktualizuje v souladu
s ustanovenimi § 27 a 28 zakona cislo 183/2006 Sb., o uUzemnim planovani a stavebnim fadu,
v aktualnim znéni, veskeré informace o poloze svych zafizeni.

Platnost tohoto vyjadreni je 12 mésict ode dne jeho vyhotoveni. Vyjadfeni se vztahuje pouze pro ucel,
pro ktery bylo vydano.

S pozdravem

CEPRO, a.s.

/7

Zuzana Bednafova
oddéleni evidence a spravy nemovitosti

CEPRO, a. s. Tel.: +420 221 968 111 Zapsano v Obchodnim rejstfiku I1C: 60193531
Délnicka 213/12, Fax: +420 221 968 300 vedeném Méstskym soudem v DIC: CZ60193531
HoleSovice E-mail: Praze, oddil B, vliozka 2341.

170 00 Praha 7 ceproas@ceproas.cz

Ceska republika http://lwww.ceproas.cz
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CePRO BB

Zajmoveé uzemi:

Litultovice

CEPRO, a. s. Tel.: +420 221 968 111 Zapsano v Obchodnim rejst¥iku IG: 60193531
Délnicka 213/12, Fax: +420 221 968 300 vedeném Méstskym soudem v DIC: CZ60193531
HoleSovice E-mail: Praze, oddil B, vlozka 2341.

170 00 Praha 7 ceproas@ceproas.cz

Ceska republika http://lwww.ceproas.cz



CEPS

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Bc. Vavrova Andrea

Legionarska €.p. 1085/8

779 00 Olomouc

(dale jen ,zadatel)

Cislo zadosti NaSe znacka Vyfizuje / linka / e-mail Misto odeslani / dne

Martin Senk /
202104686 4686/2021/MSE +420591 105286 / Praha / 17. 5. 2021

senk@ceps.cz

Stanovisko vlastnika technické infrastruktury (pfenosové soustavy) k podminkam
dotCenych ochrannych pasem podle zakona ¢. 183/2006 Sb., stavebni zakon

Nazev zaméru: Rekonstrukce a doplnéni zavor na prejezdu P7844 v km 17,407 trati
odb. Moravice (mimo) — Svobodné Hefmanice (v€etné) (dale jen
~Zamér®)

Stanovisko se vydava jako podklad pro: Spole¢né fizeni (Stanovisko pouzitelné
v fizenich dle § 94s Stavebniho zakona.)

Vazeny zadateli,

na zakladé Vasi zadosti o vydani stanoviska podle zakona €. 183/2006 Sb., stavebni zakon
pro Vas Zamér, ktery se dotyka uzemi oznaCeného Vasim polygonem (viz pfiloha ¢. 1 a 2
tohoto stanoviska, ktera je nedilnou soucasti tohoto stanoviska), Vam sdélujeme
nasleduijici.

se Zamérem souhlasime za splnéni nasledujicich podminek

Zamér se nachazi v ochranném pasmu zafizeni pfenosové soustavy (dale jen ,OP*), ve
kterém neni bez pisemného souhlasu jeho viastnika (CEPS, a.s.) povoleno zfizovat stavby
Ci umistovat konstrukce a jina podobna zafizeni. Pokud to technické a bezpecCnostni
podminky umoznuji a nedojde-li k ohroZeni Zivota, zdravi, majetku nebo bezpecénosti osob,
vlastnik zafizeni prenosové soustavy (CEPS, a.s.) udéli podle § 46 odst. 11 zakona &.
458/2000 Sb., energeticky zakon pisemny souhlas se stavbou nebo s €innosti v ochranném
pasmu (dale jen ,Souhlas s ¢innosti v OP“). Souhlas s &innosti v OP bude obsahovat

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
ICO: 25702556, DIC: CZ25702556, Bankovni spojeni: Komeréni banka, €. U.: 19-3312670277/0100
Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5597
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CEPS

podminky, za kterych bude udélen. Bez udéleného Souhlasu s €innosti v OP nebude
mozné v OP Zameér provadét.

Pro vydani Souhlasu s €innosti v OP bude nutné podat CEPS, a.s., elektronickou
zadost doplnénou o nasledujici podklady:

o technickou zpravu Zameéru s popsanym feSenim jeho dotleni zafizenim
pfenosové soustavy

e katastralni_mapu se zakreslenim Zameéru a zafizeni_prenosové soustavy
véetné zakresu jeho OP.

Toto stanovisko ma platnost do 17. 05. 2023

S pozdravem

Ladislav Paul
vedouci odboru
Sprava majetku a dokum. — Vychod 7 ceps ae
7 Elektraranska 77412
e SRS R
- -8
Prilohy:

1) Polygon zajmového uzemi
2) Seznam parcel a katastralnich tzemi dot¢enych polygonem zajmového tzemi

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
ICO: 25702556, DIC: CZ25702556, Bankovni spojeni: Komeréni banka, €. U.: 19-3312670277/0100
Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5597
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Pfiloha €. 2 - Seznam parcel a katastralnich uzemi dotéenych polygonem zajmového
uzemi

Kod katastralniho uzemi Katastralni uzemi Parcelni Cislo
686018 Litultovice 712
686018 Litultovice 713/1
686018 Litultovice 713/2
686018 Litultovice 714
686018 Litultovice 715
686018 Litultovice 716
686018 Litultovice 797
686018 Litultovice 798
686018 Litultovice 802
686018 Litultovice 803
686018 Litultovice 804
686018 Litultovice 805
686018 Litultovice 847
686018 Litultovice 851/1
686018 Litultovice 852
686018 Litultovice 853
686018 Litultovice 854
686018 Litultovice 892/1
686018 Litultovice 892/2
686018 Litultovice 893
686018 Litultovice 894
686018 Litultovice 895
686018 Litultovice 902/1
686018 Litultovice 905
686018 Litultovice 906
686018 Litultovice 907
686018 Litultovice 908
686018 Litultovice 910/1
1z4

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, €.4. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
spole€nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 559
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686018 Litultovice 910/2
686018 Litultovice 910/4
686018 Litultovice 910/5
686018 Litultovice 910/6
686018 Litultovice 910/32
686018 Litultovice 910/33
686018 Litultovice 910/34
686018 Litultovice 913
686018 Litultovice 915
686018 Litultovice 916
686018 Litultovice 917
686018 Litultovice 919/5
686018 Litultovice 919/9
686018 Litultovice 1037
686018 Litultovice 1038
686018 Litultovice 1054
686018 Litultovice 1057
686018 Litultovice 1060
686018 Litultovice 801/1
686018 Litultovice 799/1
686018 Litultovice 1087/1
686018 Litultovice 1020/2
686018 Litultovice 892/3
686018 Litultovice 892/4
686018 Litultovice 1053/1
686018 Litultovice 845/5
686018 Litultovice 2119
686018 Litultovice 2122
686018 Litultovice 2123
686018 Litultovice 2124
686018 Litultovice 2125

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556

bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, €.4. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz

spole€nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 559
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686018 Litultovice 2126
686018 Litultovice 2127
686018 Litultovice 2128
686018 Litultovice 2129
686018 Litultovice 2131
686018 Litultovice 2132
686018 Litultovice 2133
686018 Litultovice 2135
686018 Litultovice 2136
686018 Litultovice 2137
686018 Litultovice 2145
686018 Litultovice 2149
686018 Litultovice 2150
686018 Litultovice 1556
686018 Litultovice 1557
686018 Litultovice 1558
686018 Litultovice 1560
686018 Litultovice 1561
686018 Litultovice 1562
686018 Litultovice 1645
686018 Litultovice 1646
686018 Litultovice 1647
686018 Litultovice 1648
686018 Litultovice 1651
686018 Litultovice 1652
686018 Litultovice 1655
686018 Litultovice 1656
686018 Litultovice 1657
686018 Litultovice 1658
686018 Litultovice 1663
686018 Litultovice 1058/1
3z4

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, €.4. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
spole€nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 559
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686018 Litultovice 713/3

686018 Litultovice 855/1

686018 Litultovice 1087/5
4z4

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, €.4. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
spole€nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 559
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MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Bc. Vavrova Andrea

Legionarska €.p. 1085/8

779 00 Olomouc

(dale jen ,zadatel)

Cislo zadosti NaSe znacka Vyfizuje / linka / e-mail Misto odeslani / dne

Martin Senk /
202104721 4721/2021/MSE +420591 105286 / Praha / 18. 5. 2021

senk@ceps.cz

Souhlas s €innosti v ochranném pasmu podle § 46 odst. 11 zakona €. 458/2000 Sb.,
energeticky zakon

Nazev zaméru zadatele — Rekonstrukce a doplnéni zavor na prejezdu P7844 v km
17,407 trati odb. Moravice (mimo) — Svobodné Hefmanice (vCetné)
(dale jen ,Zamér")

Vazeny Zadateli,

na zakladé Vasi Zadosti o vydani souhlasu s €innosti v ochranném pasmu pfenosové
soustavy (dale jen ,OP“) podle § 46 odst. 11 zakona ¢&. 458/2000 Sb., energeticky zakon
(dale jen ,energeticky zakon*“) a nami provedeného posouzeni nasledujicich podkladi Vasi
Zadosti:

- polygonu zajmového uzemi (viz pfiloha ¢. 1 a €. 2, které jsou nedilnou soucasti
tohoto souhlasu s €innosti v OP).

- stanoviska vlastnika technické infrastruktury (pfenosové soustavy) zn.
4686/2021/MSE ze dne 17.5.2021.

- technické zpravy Zaméru D.1.1.03 ze dne 04/2021.

- koordinaéni situace Zaméru C.2 ze dne 4/2021.

jako vlastnik a provozovatel pfenosové soustavy

udélujeme souhlas

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
ICO: 25702556, DIC: CZ25702556, Bankovni spojeni: Komeréni banka, €. U.: 19-3312670277/0100
Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5597
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CEPS

s ¢innosti v ochranném pasmu vedeni V459 400 kV (dale jen ,Souhlas s €innosti v OP“).
Souhlas s €innosti v OP udélujeme v uzemnim rozsahu uvedeném v pfiloze €. 3, ktera je
nedilnou soucasti tohoto Souhlasu s ¢innosti v OP.

Souhlas s €innosti v OP udélujeme pro vySe uvedeny Zamér.

Souhlas s €innosti v OP pozbyva platnosti, pokud nebude Zamér dokonéen do 2 let
ode dne vydani tohoto Souhlasu s €innosti v OP.

Souhlas s ¢innosti v OP neni stanoviskem vlastnika technické infrastruktury
k moznosti a zpusobu napojeni nebo k podminkam dotéenych ochrannych pasem
vydavaného pro fizeni a jiné ukony podle zakona €. 183/2006 Sb., stavebni zakon.

Souhlas s ¢innosti v OP udélujeme pouze v pripadé dodrzovani nasledujicich podminek:

1)

2)

3)

4)

5)

Jakékoli zmény obsahu cinnosti v OP oproti nam predlozenym vySe uvedenym
podkladlm, musi byt z na$i strany pfedem projednany a pisemné odsouhlaseny.

Pro provadéni Cinnosti v OP je nutné zvolit takové technologické postupy a feSeni,
aby vedeni nebylo nutné vypinat. Pokud by si provadéni cinnosti v OP i pfesto
vyzadalo vypinani vedeni, je nezbytné nas o vypnuti pozadat nejpozdéji do 30. 5.
roku predchazejiciho roku, ve kterém je vypnuti pozadovano.

Opatieni pro omezeni dusledkld nebezpecnych vlivl, které vznikaji v souvislosti
s provozem vedeni pfenosoveé soustavy (elektrické pole, elektromagneticka indukce,
akusticky hluk, pad namrazy z vodicu atd.) je povinna realizovat osoba provadeéjici
¢innost v OP. Dale s ohledem na pravidelné letecké kontroly stavu vedeni vrtulniky
je nutné, aby objekty v OP byly zabezpeceny proti Skodam, které muze zpUsobit
virovy prstenec nizko leticiho vrtulniku. S touto situaci je tfeba podcitat také pfi vdech
¢innostech, zemédélském vyuziti a chovu domacich zvifat v OP.

Cinnost v OP nesmi ztizit na$ pfistup k pfenosové soustaveé.

V prostoru OP nebudou pfi provadéni ¢innosti v OP parkovany Zadna vozidla a stroje
a nebude zde skladovan zadny material.

Ke vSem stozarum vedeni musi byt pro umoznéni kontroly, idrzby a oprav zachovan
pfistup a pfijezd alespon z jedné strany a dale manipulaéni prostor. Manipulaéni
prostor musi byt v tomto pfipadé o rozsahu celkové Sife OP. Manipulaéni prostor
a pfistup (pfijezd) musi byt nepfetrzité k dispozici a dimenzovany na tézkou
pozemni techniku (jefaby, ploSiny, nakladni vozidla atd.).

PFi zemnich pracich nesmi byt naruSena stabilita stozart vedeni nebo jejich zemnici
soustava.

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
ICO: 25702556, DIC: CZ25702556, Bankovni spojeni: Komeréni banka, €. U.: 19-3312670277/0100
Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 5597



CEPS

8) Oploceni pozemku nebo svodidla Ize do OP umistit za predpokladu, Zze bude
provedeno z nevodivych materiall, které se z hlediska nebezpeéného dotyku
povazuji za izolované. Bude-li oploceni pozemku z vodivého materialu (draténa
vyplri, kovové sloupky atd.), musi byt dodrzena ustanoveni CSN 33 3300 a CSN EN
50341-3-19 (vodivé ploty, svodidla pod vedenim nebo v blizkosti vedeni musi byt
uzemnény s odporem uzemnéni max. 500 ohmu). O uzemnéni plotu v OP je nutné
nam predat vychozi revizni zpravu. Maximalni vySka oploceni musi byt navrzena
tak, aby byly spinény v8echny technické normy CSN a CSN EN a predpisy, které
omezuji umisténi objektd do OP. Za technicky stav plotu, jeho provedeni a udrzovani
odpovida osoba provadéjici innost v OP.

9) Pred zahajenim cCinnosti v OP musi byt osoby, které ji provadéji, prokazatelné
seznameny s prislusnymi ustanovenimi energetického zakona, obecné zavaznymi
pravnimi predpisy o bezpecnosti prace a technickymi normami CSN a CSN EN.

10)Zahajeni c¢innosti v OP, predpokladané ukonceni €innosti v OP a jméno
kontaktni osoby vedouciho stavby véetné jeho tel. spojeni musi byt nejméné
30 dnu pred jejich zahajenim pisemné oznameny na adresu CEPS a.s. nebo
e-mailovou adresu uvedenou v zahlavi tohoto Souhlasu s Cinnosti v OP. Stejnym
zpusobem bude oznameno i ukon&eni &innosti v OP, a to do 5 dnl od ukonc&eni
¢innosti v OP.

11)V pfipadé nepfiznivého pocasi (bourka, dést, mlha, silny vitr) a mimoradnych jev(
na vedeni musi byt ¢innost v OP pferusena a OP opus$téno.

12)Po dokonceni Cinnosti v OP vyhotovi osoba provadéjici ¢innost pisemnou zpravu
a preda ji CEPS, a.s., na adresu nebo e-mailovou adresu uvedenou v zahlavi tohoto
Souhlasu s Cinnosti v OP. Zprava musi obsahovat rozsah provedenych &innosti a
uprav dotceného uzemi v OP (technicka zprava, pfehledna situace umisténi Zaméru
v poméru k trase osy vedeni a hranic OP dle skutecného provedeni).

13)Osoba provadéjici ¢innost v OP odpovida za Skody na pfenosové soustavé vzniklé
v souvislosti s provadénou ¢innosti.

14)V souladu s § 46 odst. 8 aZ 10 energetického zakona osoba provadéjici €innost v OP
nesmi:

— zfizovat bez souhlasu CEPS, a.s., stavby, umistovat konstrukce a jind podobna
zarizeni v€etné provadeéni zemnich praci;

— vrsit materialy a zeminu, v jehoz disledku by se osoby na nich pohybujici mohly
pribliZit t&lem, nafadim nebo strojem bliZe, nez je bezpeéna vzdalenost podle CSN
EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znéni;

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti

CEPS, a.s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz
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— pojizdét pod vedenim vozidly nebo stroji, jejichz vySka, naklad nebo manipulacni
plocha by se mohla pfibliZit k fazovym vodi¢dm vedeni blize, nez stanovi CSN EN
50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znéni;

— pouzivat mechanismu s lanovymi pohony, pokud nejsou zajistény proti vymrsténi lan
pfi jejich pretrzeni;

— pouzivat zafizeni pro rozstfikovani vody, u kterych je moznost nebezpecného
priblizeni vodniho paprsku k fazovym vodi¢iim vedent;

— uskladnovat hoflavé nebo vybusné latky, pouzivat trhaviny;

— sklapét automobily nebo pouzivat mechanismy i s pracovni polohou vySSi nez 4 m;

— nechavat rust porosty nad vysku 3 m. Proto doporu€ujeme pouzit dieviny, které svym
vzrustem tfimetrovou vysku v pribéhu svého Zivota nedosahnou.

Z duvodu vylou€eni nebezpecnych vlivll vedeni na zabezpec€ovaci a sdélovaci zafizeni drah
je nutné predlozit vypocCet nebezpeénych vlivi vyplyvajici z kfizeni a soub&hu s vedenim
vvn a zvn dle prislusné CSN 33 2160 resp. CSN 33 2165.

Po ukoncCeni stavby je nutné kfizeni geodeticky zaméfit a nechat pfepocitat, aby se ovéfila
bezpecna vzdalenost mezi vodici. Spolecnost, ktera bude délat prepocet, zanese toto kfizeni
(podélny profil) do provozni dokumentace CEPS, a.s.

Kromé vysSe ulozenych podminek je nutno dodrzovat pfi ¢innostech v OP pozadavky
obecné zavaznych pravnich predpisu a technickych norem, vztahujicich se
k provadéné €innosti (zejména energetického zakona).

Poruseni podminek ulozenych v tomto Souhlasu s €innosti v OP muize mit za nasledek
jeho zruseni a povinnost uvedeni veskerych zmén v OP do plivodniho stavu na
naklady osoby provadéjici takovou ¢Cinnost.

Upozorinujeme, ze jsme opravnéni kontrolovat plnéni podminek ulozenych v tomto
Souhlasu s €innosti v OP.

Toto stanovisko ma platnost do 18. 05. 2023

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti
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S pozdravem

Ladislav Paul
vedouci odboru
Sprava majetku a dokum. — Vychod

/ [V N—— (Y
o ( :ep Elektrérenska 77/Z
A 101 52 Praha 10
/;/(____\_____hﬁ DIC: CZ25702556
2 — @

Prilohy:
1) Polygon zajmového uzemi

2) Seznam parcel a katastralnich tzemi dot¢enych polygonem zajmového tzemi
3) Vypis dotéeni ochranného pasma

Vedeme elektfinu nejvyssiho napéti
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Pfiloha €. 2 - Seznam parcel a katastralnich uzemi dotéenych polygonem zajmového

uzemi

Kod katastralniho uzemi Katastralni uzemi Parcelni Cislo
686018 Litultovice 712
686018 Litultovice 713/1
686018 Litultovice 713/2
686018 Litultovice 714
686018 Litultovice 715
686018 Litultovice 716
686018 Litultovice 797
686018 Litultovice 798
686018 Litultovice 802
686018 Litultovice 803
686018 Litultovice 804
686018 Litultovice 805
686018 Litultovice 809
686018 Litultovice 847
686018 Litultovice 852
686018 Litultovice 853
686018 Litultovice 854
686018 Litultovice 892/2
686018 Litultovice 893
686018 Litultovice 894
686018 Litultovice 895
686018 Litultovice 902/1
686018 Litultovice 904
686018 Litultovice 905
686018 Litultovice 906
686018 Litultovice 907
686018 Litultovice 908
686018 Litultovice 910/1

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
bankovni spojeni: Komeréni banka, Praha 1, €.4. 19-3312670277/0100, www.ceps.cz
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686018 Litultovice 910/2
686018 Litultovice 910/4
686018 Litultovice 910/5
686018 Litultovice 910/6
686018 Litultovice 910/32
686018 Litultovice 910/33
686018 Litultovice 910/34
686018 Litultovice 913
686018 Litultovice 914
686018 Litultovice 915
686018 Litultovice 916
686018 Litultovice 917
686018 Litultovice 919/5
686018 Litultovice 919/6
686018 Litultovice 919/9
686018 Litultovice 1037
686018 Litultovice 1038
686018 Litultovice 1054
686018 Litultovice 1057
686018 Litultovice 1060
686018 Litultovice 801/1
686018 Litultovice 799/1
686018 Litultovice 1087/1
686018 Litultovice 1020/2
686018 Litultovice 1053/1
686018 Litultovice 845/5
686018 Litultovice 2114
686018 Litultovice 2119
686018 Litultovice 2122
686018 Litultovice 2123
686018 Litultovice 2124
224

CEPS, a. s., Elektrarenska 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IC: 257 02 556, DIC: CZ25702556
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686018 Litultovice 2125
686018 Litultovice 2126
686018 Litultovice 2127
686018 Litultovice 2128
686018 Litultovice 2129
686018 Litultovice 2131
686018 Litultovice 2132
686018 Litultovice 2133
686018 Litultovice 2135
686018 Litultovice 2136
686018 Litultovice 2137
686018 Litultovice 2145
686018 Litultovice 2146
686018 Litultovice 2149
686018 Litultovice 2150
686018 Litultovice 1556
686018 Litultovice 1557
686018 Litultovice 1558
686018 Litultovice 1560
686018 Litultovice 1561
686018 Litultovice 1562
686018 Litultovice 1645
686018 Litultovice 1646
686018 Litultovice 1647
686018 Litultovice 1648
686018 Litultovice 1651
686018 Litultovice 1652
686018 Litultovice 1655
686018 Litultovice 1656
686018 Litultovice 1657
686018 Litultovice 1658
3z4
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686018 Litultovice 1663

686018 Litultovice 1664

686018 Litultovice 1058/1

686018 Litultovice 713/3

686018 Litultovice 1087/5
4z4
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VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spoleénosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK%)

toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v u¢inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v u€inném znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
ob&ansky zakonik, v i¢inném znéni (,Obéansky zakonik*)

Cislo jednaci: 662413/21 Cislo zadosti: 0121 142 474 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba®) Rekonstrukce a doplnéni zavor na prejezdu P7844 v km 17,407 trati odb.
Moravice (mimo) ? Svobodné Hefmanice (v€etné)
Dlvod vydani Vyjadreni (,Dtvod vyjadieni*) | Spole€né uzemni a stavebni fizeni
Zadatel MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Stavebnik Sprava zeleznic, statni organizace, Dlazdéna 1003/7, Praha, 11000
Okres Opava
Zajmové Uzemi| Obec Litultovice
Kat. izemi / ¢. parcely Litultovice

Platnost Vyjadieni 9. 6. 2023 (,,Den konce platnosti Vyjadieni‘)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové tizemi, jakoz i uréil Ddvod Vyjadreni.
Na zaklad& uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zéklad& uréeni Divodu Vyjadieni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadfeni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®) spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spolegnosti CETIN
a.s,;

(1 Spolecnost CETIN a.s. za podminky splnéni bodu (lll) tohoto Vyjadfeni souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovem Uzemi vyznageném v Zadosti, proved|
Stavbu a/nebo Cinnosti povolené pfisluSnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona,;

(Il) Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem, je povinen
(i) dodrzet tyto nize uvedené podminky, které byly stanovené POS, tak jak je tento oznaden ve
VSeobecnych podminkach ochrany SEK
» Je nutno respektovat stavajici nadzemni i podzemni trasu vedeni SEK.

» Vykopové prace v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK provadéjte v takové vzdalenosti a
takovym zpusobem, aby nedoslo k jakémukoliv naru$eni &i ohrozeni jejich stability.; a
(ii) Fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, které jsou nedilnou sou&asti Vyjadreni;

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 662413/21 Cislo zadosti: 0121 142 474

(IV) Pro pfipad, Zze bude nezbytné pieloZzeni SEK, zajisti vZzdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a to na urovni stavajiciho technického fesent;

(V) Pro ucely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spole¢nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK.

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem, jakoZ i pro Dlvod

Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, ii) zménou rozsahu Zajmového tzemi Ci
zménou Dlvodu Vyjadreni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv poru$enim kterékoliv povinnosti
stanovené VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skuteCnosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urCené a vyznacCeneé
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mUze v nékterych pripadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaja. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazu k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tuzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy

Vol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Liber
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

102

Vyjadfeni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 9. 6. 2021.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 662413/21

Cislo zadosti: 0121 142 474

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li t&émito VPOSEK
a/nebo PFislusnymi pozadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libef, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstFiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den* je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabel(l a ochrannych trubek;
,Obcansky zakonik® znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, v i¢inném znéni;

,POS* je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité, Jifi
Krvag, tel.: 606 877 457, e-mail: jiri.krvac@cetin.cz;

LPracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatk(
a ostatnich svatki ve smyslu zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v t¢inném
znéni;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pfisluSny pravni
predpis, vE€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocCivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Pfekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
PFisluSnymi pozadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon“ je zakon ¢&. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spole¢nosti CETIN dne 9. 6. 2021 pod €.j 662413/21;

,Zajmové uzemi" je lzemi oznaéené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LOituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

+Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonu, v Gucinném znéni;

,Zadatel“ je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

(ii)

(iif)

(iv)

v)

(vi)

()

(ii)

(iif)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a ucinné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruCeni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, ze SEK je vefejné
prospé&snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyzadovana PfisluSnymi pozadavky k
ochrané SEK pred poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

P¥i zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadfeni a skute€énym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte&ného odkladu, nejpozdgji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kazdé
poskozeni €i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
Zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni ¢islo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole¢nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIiPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledfiovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Prislusnych pozadavku, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho z&kona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umozfiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle predchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavkl
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to vetné
docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole€nosti CETIN a pro ur€eni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situa¢niho
vykresu, ktery je souc€asti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.
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Cislo jednaci: 662413/21

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s PFisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) DnG pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona pfedat POS vypocet &i
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoCne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré pripady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti menSi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni ¢i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pficemz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PFislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
naklady a Skody, které porusenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahdji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpecit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni¢nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpeCena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prfepravé vysokych nakladt nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostate€na a umoznuje spolehlivy a bezpecny zpusob prfepravy
nakladu ¢&i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

9.
(i)

(ii)

Cislo zadosti: 0121 142 474

ktera je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruseni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho Cinnosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité¢ zabezpedit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokra¢ovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole€nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit' technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle predchozi véty musi obsahovat minimalné
predpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneé&nou platnosti Fe$eny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobég;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich davéru pro elektronické
transakce, v u€inném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je po&inaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozZovat, rozSifovat, pronajimat,
pujcovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad porugeni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadifenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena treti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spole€nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 662413/21 Cislo zadosti: 0121 142 474
Informace k vyty€eni SEK

V ptipad€ poZadavku na vytyéeni SEK spole¢nosti CETIN se, prosim, obracejte na spole¢nosti uvedené
nize:

CETIN a.s. - stfedisko Morava sever

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: tel: 238462175 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

Vegacom, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.

se sidlem: Pohrani¢ni 52/23, 703 00 Ostrava

IC: 25788680 DIC: CZ25788680

kontakt: Ing. Lubomir Varecha, mobil: 725820762, e-mail: varecha@vegacom.cz
Hurnikova Hana, mobil: 725820758, e-mail: hurnikova@vegacom.cz

ALPROTEL GROUP, s.r.0.

se sidlem: Dobra 543 Frydek-Mistek PSC 739 51

IC: 25863037 DIC: CZ25863037

kontakt: Libor KaSperlik, mobil: 602783894, e-mail: kasperlik@alprotel.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sidlem: Bucinska 1733, 735 41 Petivald

IC: 25163558 DIC: CZ25163558

kontakt: Ing. Miroslav Zilik, mobil: 731 204 729, tel/fax: 596 541 102, ostrava@gis-stavinvex.cz

Josef Matousek
se sidlem: Dvorni 766/27, Ostrava-Poruba, PSC: 708 00
IC: 75591961 DIC: 6404090748

kontakt: Josef Matousek, mobil: 602 516 579, e-mail: matousek1964@seznam.cz

KATES, spol. sr.0.

se sidlem: Dulni 889, 735 35 Horni Sucha

IC: 47680954 DIC:

kontakt: Stanislav Knebl, tel.: 596426011, mobil: 736626762, e-mail: knebl.kates@seznam.cz

Milan Ko¢vara

se sidlem: Osvoboditelt 1200, 742 21 Kopfivnice

IC: 63341620 DIC:

kontakt: Milan Koc¢vara, mobil: 602439837, e-mail: vytyceni@seznam.cz

OPTOMONT, a.s.
se sidlem: Na Najmanské 915, 710 00 Ostrava
IC: 25355759 DIC: CZ25355759

kontakt: Bogdan Kaleta, tel.: 558340911, mobil: 721521807, e-mail: bogdan.kaleta@optomont.cz

Rostislav Ralidiak
se sidlem:  Karvina, Csl.armady 2930/25, PSC 73301
IC: 70244090 DIC: CZ70244090

kontakt: Rostislav Ralididk, mobil: 602 749 579, e-mail: trasovani@atlas.cz
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Cislo jednaci: 662413/21

Sitel, spol. s r.o0., oblast Ostrava
se sidlem: U studia 2253/28, 700 30 Ostrava-Zabieh
IC: 44797320

DIC: CZ 44797320

Cislo zadosti: 0121 142 474

kontakt: Ing. Jaroslav Solnicky, mobil: 724 390 320, e-mail: jsolnicky@sitel.cz
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(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 662413/21
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI
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Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 662413/21
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1
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(tiskovy format A3) Ptiloha k Vyjadfeni ¢.j.: 662413/21 Cislo zadosti: 0121 142 474
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1
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SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2
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(tiskovy format A3) Ptiloha k Vyjadfeni ¢.j.: 662413/21 Cislo zadosti: 0121 142 474
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1, list kladu P1-3
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DISTRIBUCE

Sprava Zeleznic, statni organizace
Dlazdéna 1003/7

Praha 1 - Nové Mésto

11000 Praha 1

ED0000000101590021401 %1

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA ODESLANO DNE

001115195120 Miroslav Kubi¢ek / 800 850 860 3.5.2021

Vyjadreni k projektové dokumentaci ke stavbé ve smyslu energetického zakona
a prislusnych technickych norem

VéZena pani, vazeny pane,

dovolte nam, abychom reagovali na Vasi Zadost ze dne 28. 4. 2021, ve které nas Zadéte
o vydani vyjadfeni k projektové dokumentaci pro Ucely vydani Gzemniho souhlasu, stavebniho
povoleni.

V zajmovém lzemi k zamySlené stavbé a/nebo s ni souvisejici ¢innosti na pozemku parcelni
gislo 1057, 1060, 908, 1058/1 v katastrélnim tzemi Litultovice vedené pod nazvem
Rekonstrukce a dopinéni zavor na prejezdu P7844 v Km 17,403 trati obd. Moravice-Svobodné
Hefmanice se nachazi nadzemni venkovni vedeni nizkého napéti NN v majetku
provozovatele distribuéni soustavy spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

Sdélujeme Vam, Ze spoleénost CEZ Distribuce, a. s., souhlasi s predlozenou projektovou
dokumentaci.

Platnost tohoto souhlasu je vazana na dodrzeni nasledujicich podminek:

1. Podminkou pro zahdjeni &innostiv blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp.
v ochranném pésmu je platné sdéleni o existenci zafizeni v majetku spoleénosti
CEZ Distribuce, a. s., pro vy3e uvedené zajmové tizemi, které ziskate prostfednictvim
Geoportalu (geoportal.cezdistribuce.cz), pii dodrzeni podminek uvedenych ve sdéleni
a v tomto vyjadieni. :

2. Mista kfizeni a soubé&hy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi,
komunikacnimi sitémi pro elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické
infrastruktury musi byt vyprojektovany a provedeny v souladu s platnymi normami
a pfedpisy, zejména s CSN 33 2000-5-52, CSN EN 50110-1, CSN EN 50341-1,
CSN EN 50423-3, CSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

3. V pfipadé nadzemniho vedeninn budou pro stavby a konstrukce dodrzeny odstupové
vzdalenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu vykopu doporucujeme pfi realizaci stavby
umistit min. 1 m od zakladové ¢asti podpémého bodu.

CEZ Distribuce,a.s.  Korespondenéni adresa: Pizefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00 | tel.: 800 850 860
e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | ICO: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnimrejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ustinad Labem, sp. zn. B2145
Sidlo spole&nosti: D&&in - D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02

SKUPINA CEZ www.cezdistribuce.cz

D0000000101590021401
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Textový rámeček
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10.

1

Pfi realizaci stavby a/nebo provadéni souvisejici ¢innosti nesmi dojit v Zadném pfipadé

k nebezpe¢nému pfiblizeni osob, véci, zafizeni nebo mechanisml a stroji k Zivym &astem
pod napétim, tj. musi byt dodrZzena minimalni vzdalenost 1 m od Zivych ¢asti zafizeni nn,
2 m od vedeni vn a 3 m od vedeni vvn (dle PNE 33 0000-6), pokud neni vét$ivzdalenost
stanovena v jiném predpisu (napf. CSN I1SO 12480-1). V pfipadé, Ze nebude mozné tuto
vzdaélenost dodrzet, je Zadatel povinen pozadat o vypnuti pifedmétného elektrického
zarizeni, pfipadné o do¢asné zaizolovani vodicl nn.

Pracovnici provadéjici prace budou prokazatelné pouceni o nebezpecti, které hrozi

pfi nedodrZeni bezpe€nostnich piedpisl. S ohledem na provadeéni praci v blizkosti zafizeni
distribuCni soustavy, resp. v ochranném pasmu upozomiujeme na moZnost nebezpetnych
vlivi od elektrického zafizeni. Opatfeni proti témto vliviim je na strané Zadatele, dodavatele
praci nebo jimi povéfenych osobach. CEZ Distribuce, a. s., nepfevezme Zadnou
zodpovédnost za piipadné Skody, které vzniknou nasledkem poruchy nebo havaérie
elektrického zafizeni za nepfedvidanych okolnosti nebo nedodrZzenim vy$e uvedenych
podminek.

Stavbou nebude naruSeno stavajici uzemnéni nadzemniho vedeni ani statika podpérmych
bodd. Nebude-li mozné toto dodrzet je nutné situaci fesit formou prelozky zafizeni
distribuéni soustavy ve smyslu § 47 zakona ¢. 458/2000 Sb., v platném znéni.

V pfipadé Cinnosti a/nebo stavby v blizkosti elektrického vedeni, resp. v ochranném pasmu
bude dot&eny prostor ze vSech stran moZného pfistupu/vjezdu po celou dobu realizace
viditelné ozna€en vystraznou ceduli.

Umisténim stavby nesmi dojit ke ztizeni pfistupu nasich pracovnik( a pracovnik(i nami
povéfenych firem k zafizeni v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. s. Pfi pfipadné
Upraveé povrchu nesmi dojit ke zméné vy$kové nivelity zemé oproti souéasnému stavu.

Musi byt dodrzeny Podminky pro prace v ochrannych pasmech zafizeni, které jsou
v platném znéni k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popf. jsou souéasti vydaného sdéleni
o existenci zafizeni v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poSkozeni energetického zafizeni, sité pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici
nebo zafizeni technické infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam
prosim tuto skute€nost bezodkladné jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.
Poskozeni nebo mimofadné udalosti zpisobené na zafizeni Zadatelem, dodavatelem praci
nebo jimi povéfenymi osobami budou opraveny na néklady vinika. Zahmuti po3kozenych
mist podzemniho vedeni mizZe byt provedeno pouze po souhlasu vydaném spoleénosti
CEZ Distribuce, a. s.

Toto vyjadfeni se nevztahuje na zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.,
a Telco Pro Services, a. s.

Platnost tohoto vyjadreni je 1 rok od data vydani.

Zjisti-li provozovatel distribuéni soustavy, Ze nejsou dodrZeny stanovené podminky, vyhrazuje si
pravo kdykoli odvolat své souhlasné vyjadfeni.

S pozdravem

Ing. Libor Socha
Vedouci oddéleni SEM Sité
CEZ Distribuce, a. s.
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RE: vyjadreni prejezd Litultovice

Od:  Kubicek Miroslav <miroslav.kubicek@cezdistribuce.cz>
Komu: Vévrova Andrea Bc. <vavrova@moravia.cz>
Datum: 21.6.2021 12:17

Dobry den,
pokud budou dodrzeny a splnény vsechny podminky vyjadfeni, zUistava stejné a plati.

S pozdravem

Miroslav Kubicek
Technik SEM | oddéleni SEM Sité Morava

[ DISTRIBUCE

CEZ Distribuce, a. s.

Teplicka 874/8, 405 02 Dé&cin

tel.: 581 106 111

mobil: 724421723

e-mail: miroslav.kubicek@cezdistribuce.cz
www.cezdistribuce.cz

Textem tohoto mailu podepisujici neslibuje uzaviit ani neuzavira za zadnou spole¢nost Skupiny CEZ jakoukoliv smlouvu. Kazda smlouva, pokud
bude uzaviena, musi mit vyhradné pisemnou formu.

Tento e-mail je uréen vyhradné pro potfeby jeho adreséata/(i a muze obsahovat dlvérné informace. Pokud Vam byl omylem dorucen, uvédomte
okamZité odesilatele vracenim e-mailu, zdrzte se kopirovani a jakéhokoliv dal$iho Sifeni e-mailu nebo jeho pfiloh a cely e-mail vymazte ze svého
informacniho systému. Nakladanim s neopravnéné ziskanymi informacemi se vystavujete riziku pravniho postihu.

The sender is not authorized to conclude/promise to conclude by this e-mail any binding contracts on behalf of any company of CEZ Group. Any
contract entered into with any such company shall be exclusively in writing.

This e-mail is intended solely for the addressee(s) and it may contain confidential information. If you have received this e-mail in error, please
notify the sender immediately by return e-mail. Please then delete the e-mail from your system and do not copy it or disclose its contents to
any person. Unauthorised distribution, modification or disclosure of its contents is unlawful.

From: Vavrova Andrea Bc. <vavrova@moravia.cz>

Sent: Monday, June 21, 2021 9:01 AM

To: Kubi¢ek Miroslav <miroslav.kubicek@cezdistribuce.cz>
Subject: Re: vyjadreni prejezd Litultovice

Véazeny pane Kubicku,
prosim o vyjadreni k doplnéni PD - dle poZadavku kraje byla doplnéna docasna komunikaci umoznujici prajezd 1ZS a
verejné autobusové dopravy v blizkosti feSeného prejezdu. Doplnénou dokumentaci zasildm v pfiloze a prosim o

vyjadreni k plvodnimu ze dne 3.5.2021, zn. 0011158195120.

Dékuji za Vas cas.

S pozdravem


any
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Bc. Andrea Vavrova
inZenyrska Cinnost

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Legionarska 1085/8, 779 00 Olomouc
mobil: 605 229 110

e-mail: vavrova@moravia.cz

http://www.moravia.cz

Od: Kubicek Miroslav <miroslav.kubicek@cezdistribuce.cz>
Komu: "vavrova@moravia.cz" <vavrova@moravia.cz>
Odeslano: 3.5.2021 6:19

Pfedmét: vyjadieni pfejezd Litultovice

Dobry den,
v pfiloze posilam vyjddreni k akci Litultovice prejezd.
Nadzemni vedeni NN nema ochranné pasmo.

S pozdravem

Miroslav Kubicek
Technik SEM | oddéleni SEM Sité Morava

[l DISTRIBUCE

CEZ Distribuce, a. s.

Teplicka 874/8, 405 02 Dé&cin

tel.: 581 106 111

mobil: 724421723

e-mail: miroslav.kubicek@cezdistribuce.cz
www.cezdistribuce.cz

Textem tohoto mailu podepisujici neslibuje uzavfit ani neuzavira za zadnou spole¢nost Skupiny CEZ jakoukoliv smlouvu. Kazda smlouva,
pokud bude uzaviena, musi mit vyhradné pisemnou formu.

Tento e-mail je uréen vyhradné pro potreby jeho adresata/( a mdze obsahovat divérné informace. Pokud Vam byl omylem dorucen,
uvédomte okamZité odesilatele vracenim e-mailu, zdrzte se kopirovani a jakéhokoliv dal3iho Sifeni e-mailu nebo jeho pfiloh a cely e-mail
vymazte ze svého informacniho systému. Nakladanim s neopravnéné ziskanymi informacemi se vystavujete riziku pravniho postihu.

The sender is not authorized to conclude/promise to conclude by this e-mail any binding contracts on behalf of any company of CEZ Group.
Any contract entered into with any such company shall be exclusively in writing.

This e-mail is intended solely for the addressee(s) and it may contain confidential information. If you have received this e-mail in error,
please notify the sender immediately by return e-mail. Please then delete the e-mail from your system and do not copy it or disclose its
contents to any person. Unauthorised distribution, modification or disclosure of its contents is unlawful.

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. upozoriuje, Ze nedilnou soucasti této zpravy je emailové dolozka, ktera upravuje vznik zavazku, pravidla
nezakonného jednani a ochranu osobnich udaju a jejiz pIné znéni je dostupné na adrese
http://www.moravia.cz/cz/o-spolecnosti/compliance-program/emailova-dolozka.html.




nase znacka MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
5002367082 LegionaFska 1085/8

vyfizuje 77900 Olomouc
Olga Plechacova

datum
13.05.2021

Véc:

Rekonstrukce a doplnéni zavor na piejezdu P7844 v km 17,407 trati odb. Moravice (mimo) - Svobodné Hefmanice
(véetné)

K..-p.¢.: Litultovice

Stavebnik: Sprava Zeleznic, statni organizace , DIazdéna 1003/7, 11000 Praha
Ucel stanoviska: Povoleni stavby - stavebni rezim (UR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribucni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

V ZAJMOVEM UZEMI STAVBY SE NACHAZ| TATO PLYNARENSKA ZARIZENI A PLYNOVODNI PRIPOJKY:
- STL plynovod PE 63 s pfipojkami

- Pfed zahdjenim stavby bude provedeno vytyceni PZ viz.odst.3 (http://www.gasnet.cz/ds-online-vytyceni-pz )- poskytnuty
zakres je pouze ORIENTACNI.

- Digitélni data Ize ziskat: http://www.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data/.

- P¥i realizaci stavby, soub&hu a kizeni IS pozadujeme dodrzet CSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, zakon ¢.458/2000 Sb.,
pfipadné dal3i predpisy a CSN souvisejici s uvedenou stavbou.

- Pokud stavba vyvola vyskovou nebo smérovou Upravu trasy plynarenského zatizeni, bude zpracovéna PD prelozek
plynarenskych zafizeni. Info a ndsledné stanovisko k preloZce: http://www.gasnet.cz/ds-kontaktni-system/.

-V ochranném pasmu plynovodt (1+1 m) budou prace provadény vyhradné ru¢nim zplsobem.

- Pti realizaci stavby je nutno dodrzovat veskera pravidla stanovend pro prace v ochranném pasmu ( OP ) plynarenského
zafizeni a plynovodnich pripojek, které ¢ini 1 m na kazdou stranu méfeno kolmo od obrysu plynovodu a pfipojek. V tomto
pasmu nesmi byt umistovany zadné nadzemni stavby, provadéna sklddka materidlu a vyskova Uprava terénu. Veskeré
stavebni prace budou provadény v OP vyhradné ru¢nim zplsobem a musi byt vykonavany tak, aby v zadném pfipadé
nenarusily bezpe¢ny provoz uvedenych plynarenskych zafizeni a plynovodnich pfipojek.

- Po odtézeni stavajiciho terénu bude podstatné snizeno kryti stavajiciho plynovodu a pfipojek. Proto je vylou¢eno pouziti
tézké mechanizace (zejména valca s trny, zemnich fréz atd.) pfimo nad potrubim. Zejména je tieba vénovat pfi provadéni
praci zvysenou pozornost a opatrnost u mist s odbockami, kde navrtavaci odbockovy T-kus vy¢niva nad vlastni potrubi a
mohlo by dojit k jeho odtrzeni. Déle je tfeba ovéfit polohu pfipojek, které jsou nad vlastnim potrubim plynovodniho fadu a
navic zpravidla ulozeny kolmo na plynovod (a tim i terén).

- Po odstranéni konstrukce chodniku a vozovky v Urovni zemni plané pozadujeme chranit plynovodni pfipojky a plynovody
umisténé v chodniku a vozovce pfed mechanickym poskozenim pfi pojizdéni betonovymi panely, popf. ocelovymi plechy.

- Stavebni objekty (vCetné betonovych patek, rozvodnych pilitd, sloupt NN, el.kabeld NN, svitidel VO, sloupki ¢i pilifd
oploceni, dopravniho znaceni, atd.) musi byt umistény min. 1 m od plynarenskych vedeni - méfeno kolmo na pGdorysny
obrys potrubi. Uzemnéni budou vedena na opac¢nou stranu od plynovodu.

- Pi stavbé nesmi dojit k premisténi nadzemnich casti plynovodd (orientacni sloupky)

GasNet Sluzby, s.r.o.

Plyndrenskd 499/1 - Zdabrdovice - 602 00 Brno -+ T 5559010 10 - www.gasnet.cz

IC: 27935311 - DIC: CZ27935311

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brng, sp. zn. C 57165, dne 26.7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickd linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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V rozsahu této stavby souhlasime s povolenim stavby dle zdkona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisl. Tento souhlas
plati pro Uzemni fizeni, fizeni o Gzemnim souhlasu, vefejnopravni smlouvy pro umisténi stavby, ziednodusené uzemni fizeni,
ohlaseni, stavebni fizeni, spolec¢né izemni a stavebni fizeni, vefejnopravni smlouvu o provedeni stavby nebo ozndmeni
stavebniho zaméru s certifikatem autorizovaného inspektora.

V zajmovém Uzemi se mohou nachdzet plynédrenska zatizeni jinych vlastnikd ¢i spravci, pfipadné i dlouhodobé nefunkeni/
neprovozovana plynédrenska zafizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a vlastnictvi.

Plyndrenska zafizeni a plynovodni pfipojky (dale jen PZ) jsou dle ust. § 2925 zakona ¢. 89/2012 Sb., obc¢anského zakoniku,
provozovany jako zafizeni zvlast nebezpecna a z tohoto dlivodu jsou chrdnéna ochrannym pasmem dle zakona ¢.458/2000
Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu.

Rozsah ochranného pdsma je stanoven v zdkoné 458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu.

Stavebni ¢innosti je mozné realizovat pouze pfi dodrzeni podminek stanovenych v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto
podminky dodrzeny, budou stavebni ¢innosti povazovany dle § 68 zadkona ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisti za
¢innost bez naSeho predchoziho souhlasu. Pfi kazdé zméné projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovanych inzenyrskych
sit) je nutné pozadat o nové stanovisko k této zméné.

Nedodrzeni podminek uvedenych v tomto stanovisku zakldda odpovédnost stavebnika za vzniklé Skody.

Za stavebni ¢innosti se pro Ucely tohoto stanoviska povazuji vSechny ¢innosti provadéné v ochranném pésmu PZ (tzn.
bezvykopové technologie a terénni Upravy) a ¢innosti mimo ochranné pasmo, pokud by takové ¢innosti mohly ohrozit
bezpecnost a spolehlivost PZ (napf. trhaci prace, sesuvy puady, vibrace, apod.).

Pripadné zfizovani stavenisté, skladovani materiald, stavebnich stroji apod. bude realizovano mimo ochranné pasmo PZ
(neni-li ve stanovisku uvedeno jinak).

Pfi pouziti ndkladnich vozidel, stavebnich strojd a mechanisml pozadujeme zabezpecit pripadny prejezd pres PZ ulozenim
betonovych panell v misté prejezdu PZ.

PRI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRZENY TYTO PODMINKY PRO PROVADENI STAVEBNI CINNOSTI:

(1) Pfed zahajenim stavebni ¢innosti bude provedeno vytyceni trasy a pfesné urceni ulozeni PZ. Vyty&eni trasy provede
pfislusna regiondini oblast ZDARMA. Formulaf a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, Ize vyuzit
QR kod, ktery je uveden v tomto stanovisku. Pfi podani zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v tvodu
tohoto stanoviska a sdéli termin zahajeni a ukonceni stavby. O provedeném vytyceni trasy bude sepsan protokol. Pfesné
urceni ulozeni PZ (sondou)je povinen provést stavebnik na sviij naklad.

BEZ VYTYCENI TRASY A PRESNEHO URCENI ULOZENI PZ STAVEBNIKEM NESMI BYT VLASTNI STAVEBNI CINNOST ZAHAJENA.
VYTYCENI POVAZUJEME ZA ZAHAJENI STAVEBN{ CINNOSTI V OCHRANNEM A BEZPECNOSTNIM PASMU PZ. PROTOKOL O
VYTYCENI MA PLATNOST 2 MESICE.

(2)Stavebnik je povinen stavebnimu podnikateli prokazatelné predat kopii tohoto stanoviska. Pfevzeti kopie stvrdi stavebni
podnikatel stavebnikovi svym podpisem a zépisem do stavebniho deniku. Pracovnici provadéjici stavebni ¢innosti budou
prokazatelné seznameni s polohou PZ, rozsahem ochranného pasma a témito podminkami.

(3) Bude dodrzena mj. CSN 73 6005, u Hospodarské komory Ceské republiky registrovanych TPG 702 01, TPG 702 04 a TPG
700 03 a zédkon ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisd, piipadné dalsi predpisy souvisejici s uvedenou stavbou.

(4) P¥i provadéni stavebni ¢innosti v ochranném pasmu PZ v¢. pfesného urceni ulozeni PZ je stavebnik povinen ucinit takova
opatfeni, aby nedoslo k poskozeni PZ nebo ovlivnéni jejich bezpecnosti a spolehlivosti provozu. Nebude pouzito
nevhodného néafadi, zemina bude téZena pouze ru¢né bez pouziti pneumatickych, elektrickych, bateriovych a motorovych
naradi.

(5) V pfipadé pouziti bezvykopovych technologii (napf. protlaku) bude pfed zahdjenim stavebni ¢innosti provedeno uplné
obnazeni PZ v misté kfizeni na naklady stavebnika. Technologie musi byt navrzena tak, aby v misté kfizeni nebo soubéhu s
PZ byl dostate¢ny stranovy nebo vyskovy odstup od PZ, ktery zajisti neposkozeni PZ béhem praci a to s ohledem na pouzitou
bezvykopovou technologii a viechny jeji Gicinky na okolni terén. V pfipadé, Ze nemuze byt tato podminka dodrzena, nesmi
byt pouzita bezvykopova technologie.

(6) Odkrytd PZ budou v pribéhu nebo pfi preruseni stavebni ¢innosti fadné zabezpecena proti jejich poskozeni.

(7) Poklopy uzavérl a ostatnich armatur na PZ, v¢. hlavnich uzavéra plynu (HUP) na odbérném plynovém zafizeni udrzovat
stale pfistupné a funkcni po celou dobu trvani stavebni ¢innosti.
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(8) Bude zachovana hloubka uloZeni PZ (neni-li ve stanovisku uvedeno jinak).

(9) Stavebnik je povinen neprodlené oznamit kazdé i sebemensi poskozeni PZ (v¢. drobnych vrypl do PE potrubi, poskozeni
izolace, signaliza¢niho vodice, vystrazné félie, markeru atd.) na telefon 1239.

(10) Pfed provedenim zasypu vykopu a v pribéhu stavby bude provedena kontrola dodrzeni podminek stanovenych pro
stavebni ¢innosti v ochranném pasmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, ktera nebyla odhalena. Kontrolu provede
prislusna regionadlni oblast (formuldf a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, Ize vyuzit QR kod,
ktery je uveden v tomto stanovisku). Pfi zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v tvodu tohoto
stanoviska. Kontrolu je tfeba objednat min. 5 dnt predem.

Predmétem kontroly je také ovéreni dodrzeni stanovené odstupové vzdalenosti staveb, které byly povoleny v ochranném a
bezpecnostnim pasmu PZ.

(11) O provedené kontrole bude sepsan protokol. Bez provedené kontroly nesmi byt PZ zasypana. Stavebnik je povinen na
zakladé vyzvy provozovatele PZ, nebo jeho zastupce dolozit prikaznou dokumentaci o neposkozeni PZ béhem vystavby
nebo provést na své naklady kontrolni sondy v misté styku stavby s PZ.

(12) PZ budou po kontrole fadné podsypana a obsypana tézenym piskem, bude provedeno zhutnéni a bude osazena
vystrazna félie zluté barvy, vie v souladu s u Hospodaiské komory Ceské republiky registrovanych TPG 702 01 a TPG 702 04.

(13) Neprodlené po skonéeni stavebni ¢innosti budou fadné osazeny viechny poklopy a nadzemni prvky PZ.

(14) Pokud stavebnik nedodrzi podminky stanovené timto stanoviskem bude ¢innost stavebnika vyhodnocena
provozovatelem PZ jako naruseni ochranného nebo bezpe¢nostniho pasma PZ a budou z toho vyvozeny pfislusné disledky.
Plati pouze pro Uzemi vyznacené v piiloze tohoto stanoviska a to 24 mésict ode dne jeho vydani.

V pfipadé dotceni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.

Kontakt na projednani naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plynarenskych zafizeni.

Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s Zadosti veetné jejiho souladu s platnymi predpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje ptipadna dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednéni (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5002367082 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

,-/ ’ /
av4

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.0., IC 27935311
Olga Plechacova

Technik externich pozadavkd-Morava

Oddéleni zpracovani ext.pozadavki-Morava
OLGA.PLECHACOVA@GASNET.CZ

Zazéadejte o vytyceni

Prilohy: Orientacni zakres plynarenského zafizeni, Detailni zakres plynarenského zafizeni, Ovérena pfiloha zadatele, Ovéiend
pfiloha Zadatele, Ovérena pfiloha Zadatele
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Priloha: Orientacni zakres plynarenského zafrizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002367082 ze dne 13.05.2021.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebnik: Sprava Zeleznic, statni organizace , DIdzdéna 1003/7, 11000 Praha. K.u.: Litultovice.
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Ptiloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002367082 ze dne 13.05.2021.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o0.; Stavebnik: Sprava Zeleznic, statni organizace , DlIdzdéna 1003/7, 11000 Praha. K.4.: Litultovice.
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Priloha: Ovérena priloha zadatele. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002367082 ze dne 13.05.2021.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o0.; Stavebnik: Sprava Zeleznic, statni organizace , DlIdzdéna 1003/7, 11000 Praha. K.4.: Litultovice.
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Seznam SO/PS:

PS 01-01-31 PZS v km 17,407 (P7844)

PS 01-02-31 Kamery na pfejezdu P7844 v km 17,407

PS 02-02-91 Délkové diagnostika TS ZDC

SO 01-10-01 t.0. odb. Moravice (mimo) - Svobodné Hefmanice (v&etn&)
- Zeleznitni svriek

SO 01-11-01 t.4. odb. Moravice (mimo) - Svobodné Hefmanice (véetn&)
- Zeleznitni spodek

SO 01-13-01 Pfejezd P7844 v km 17,407

SO 01-21-01 t.0. odb. Moravice &mimo) - Svobodné Hefmanice (v&etng&)
- Zeleznicni propustek v km 17,422

SO 01-31-01 Destova kanalizace

SO 01-72-01 Releovy domek

SO 01-86-01 Napéjeni PZS P7844 v km 17,407

SO 90-90 Likvidace odpad(

Legenda situace:

smm  =am hranice pozemku Ceskych drah, a.s.
hranice pozemku SZ, s.0.
hranice pozemku katastralni mapy
stavajici stav

—z 7 — zabezpe&ovacl zafizeni

Zst. Svobodné HeFmanice
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nase znacka MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
5002407488 LegionaFska 1085/8

vyfizuje 77900 Olomouc
Olga Plechacova

datum
21.06.2021

Véc:

Rekonstrukce a doplnéni zavor na piejezdu P7844 v km 17,407 trati odb. Moravice (mimo) - Svobodné Hefmanice
(véetné)

K..-p.¢.: Litultovice

Stavebnik: Sprava Zeleznic, statni organizace , DIazdéna 1003/7, 11000 Praha
Ucel stanoviska: Povoleni stavby - stavebni rezim (UR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribucni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

V ZAJMOVEM UZEMI STAVBY SE NACHAZ[ TATO PLYNARENSKA ZARIZENI A PLYNOVODNI PRIPOJKY:
- STL plynovod PE 63 s pfipojkou

- Pfed zahdjenim stavby bude provedeno vytyceni PZ viz.odst.3 (http://www.gasnet.cz/ds-online-vytyceni-pz )- poskytnuty
zakres je pouze ORIENTACNI.

- Digitélni data Ize ziskat: http://www.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data/.

- P¥i realizaci stavby, soub&hu a kizeni IS pozadujeme dodrzet CSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, zakon ¢.458/2000 Sb.,
pfipadné dal3i predpisy a CSN souvisejici s uvedenou stavbou.

- Pokud stavba vyvola vyskovou nebo smérovou Upravu trasy plynarenského zatizeni, bude zpracovéna PD prelozek
plynarenskych zafizeni. Info a ndsledné stanovisko k preloZce: http://www.gasnet.cz/ds-kontaktni-system/.

-V ochranném pasmu plynovodt (1+1 m) budou prace provadény vyhradné ru¢nim zplsobem.

- Pti realizaci stavby je nutno dodrzovat veskera pravidla stanovend pro prace v ochranném pasmu ( OP ) plynarenského
zafizeni a plynovodnich pripojek, které ¢ini 1 m na kazdou stranu méfeno kolmo od obrysu plynovodu a pfipojek. V tomto
pasmu nesmi byt umistovany zadné nadzemni stavby, provadéna sklddka materidlu a vyskova Uprava terénu. Veskeré
stavebni prace budou provadény v OP vyhradné ru¢nim zplsobem a musi byt vykonavany tak, aby v zadném pfipadé
nenarusily bezpe¢ny provoz uvedenych plynarenskych zafizeni a plynovodnich pfipojek.

- Pfi provadéni terénnich Uprav nad plynovodem, musi byt priikazné zjisténa hloubka uloZeni stavajiciho plynovodu.
Nasledné Upravy terénu musi byt provedeny tak, aby kone¢né ulozeni plynovodu nebylo prokazatelné mensijak 1 mv
pojizdnych komunikacich a u ostatnich ploch (chodnik) 0,8 m.

- Po odtézeni stavajiciho terénu bude podstatné snizeno kryti stavajiciho plynovodu a pfipojek. Proto je vylouceno pouziti
tézké mechanizace (zejména valcl s trny, zemnich fréz atd.) pfimo nad potrubim. Zejména je tfeba vénovat pfi provadéni
praci zvysenou pozornost a opatrnost u mist s odbockami, kde navrtavaci odbockovy T-kus vy¢niva nad vlastni potrubi a
mohlo by dojit k jeho odtrzeni. Dale je tieba ovéfit polohu pfipojek, které jsou nad vlastnim potrubim plynovodniho fadu a
navic zpravidla ulozeny kolmo na plynovod (a tim i terén).

- Po odstranéni konstrukce chodniku a vozovky v trovni zemni plané pozadujeme chranit plynovodni pfipojky a plynovody
umisténé v chodniku a vozovce pfed mechanickym poskozenim pfi pojizdéni betonovymi panely, popf. ocelovymi plechy.

- Stavebni objekty (v¢etné betonovych patek, rozvodnych pilit(, sloupt NN, el.kabell NN, svitidel VO, sloupkd ¢i pilifh

GasNet Sluzby, s.r.o.

Plyndrenskd 499/1 - Zdabrdovice - 602 00 Brno -+ T 5559010 10 - www.gasnet.cz

IC: 27935311 - DIC: CZ27935311

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brng, sp. zn. C 57165, dne 26.7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickd linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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oploceni, dopravniho znaceni, atd.) musi byt umistény min. 1 m od plynarenskych vedeni - méreno kolmo na pldorysny
obrys potrubi. Uzemnéni budou vedena na opac¢nou stranu od plynovodu.

- Pfi stavbé nesmi dojit k premisténi nadzemnich ¢asti plynovodd (orientacni sloupky)

- Pri stavebnich pracech nesmi dojit k poskozeni plynarenského zarizeni. Zptsob ochrany PZ navrhuje projektant stavby.

V rozsahu této stavby souhlasime s povolenim stavby dle zdkona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisll. Tento souhlas
plati pro Uzemni fizeni, fizeni o Gzemnim souhlasu, vefejnopravni smlouvy pro umisténi stavby, ziednodusené uzemni fizeni,
ohlaseni, stavebni fizeni, spole¢né tzemni a stavebni fizeni, vefejnopravni smlouvu o provedeni stavby nebo ozndmeni
stavebniho zaméru s certifikatem autorizovaného inspektora.

V zajmovém Uzemi se mohou nachdzet plynédrenska zatizeni jinych vlastnikd ¢i spravc(, pfipadné i dlouhodobé nefunkeni/
neprovozovana plynédrenska zafizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a vlastnictvi.

Plyndrenska zafizeni a plynovodni pfipojky (dale jen PZ) jsou dle ust. § 2925 zakona ¢. 89/2012 Sb., obc¢anského zakoniku,
provozovany jako zafizeni zvlast nebezpecna a z tohoto dlivodu jsou chrdnéna ochrannym pasmem dle zakona ¢.458/2000
Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu.

Rozsah ochranného pdsma je stanoven v zadkoné 458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu.

Stavebni ¢innosti je mozné realizovat pouze pii dodrzeni podminek stanovenych v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto
podminky dodrzeny, budou stavebni ¢innosti povazovany dle § 68 zakona ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisti za
¢innost bez naseho predchoziho souhlasu. Pfi kazdé zméné projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovanych inzenyrskych
sit) je nutné pozadat o nové stanovisko k této zméné.

Nedodrzeni podminek uvedenych v tomto stanovisku zakldda odpovédnost stavebnika za vzniklé $kody.

Za stavebni ¢innosti se pro Ucely tohoto stanoviska povazuji vSechny ¢innosti provadéné v ochranném pésmu PZ (tzn.
bezvykopové technologie a terénni Upravy) a ¢innosti mimo ochranné pasmo, pokud by takové ¢innosti mohly ohrozit
bezpecnost a spolehlivost PZ (napf. trhaci prace, sesuvy pudy, vibrace, apod.).

Pripadné zfizovani stavenisté, skladovani materiald, stavebnich stroj apod. bude realizovano mimo ochranné pasmo PZ
(neni-li ve stanovisku uvedeno jinak).

Pfi pouziti ndkladnich vozidel, stavebnich strojd a mechanisml pozadujeme zabezpecit pripadny prejezd pres PZ ulozenim
betonovych panelli v misté prejezdu PZ.

PRI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRZENY TYTO PODMINKY PRO PROVADENI STAVEBNI CINNOSTI:

(1) Pfed zahajenim stavebni ¢innosti bude provedeno vytyceni trasy a pfesné urceni ulozeni PZ. Vyty&eni trasy provede
pfislusna regiondini oblast ZDARMA. Formulaf a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, Ize vyuzit
QR kod, ktery je uveden v tomto stanovisku. Pfi podani Zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v ivodu
tohoto stanoviska a sdéli termin zahajeni a ukonceni stavby. O provedeném vytyceni trasy bude sepsan protokol. Pfesné
urceni ulozeni PZ (sondou)je povinen provést stavebnik na svij naklad.

BEZ VYTYCENI TRASY A PRESNEHO URCENI ULOZENI PZ STAVEBNIKEM NESMI BYT VLASTNI STAVEBNI CINNOST ZAHAJENA.
VYTYCENI POVAZUJEME ZA ZAHAJENI STAVEBN{ CINNOSTI V OCHRANNEM A BEZPECNOSTNIM PASMU PZ. PROTOKOL O
VYTYCENI MA PLATNOST 2 MESICE.

(2)Stavebnik je povinen stavebnimu podnikateli prokazatelné predat kopii tohoto stanoviska. Pfevzeti kopie stvrdi stavebni
podnikatel stavebnikovi svym podpisem a zépisem do stavebniho deniku. Pracovnici provadéjici stavebni ¢innosti budou
prokazatelné seznameni s polohou PZ, rozsahem ochranného pasma a témito podminkami.

(3) Bude dodrzena mj. CSN 73 6005, u Hospodarské komory Ceské republiky registrovanych TPG 702 01, TPG 702 04 a TPG
700 03 a zédkon ¢.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisd, ptipadné dalsi predpisy souvisejici s uvedenou stavbou.

(4) PYi provadéni stavebni ¢innosti v ochranném pasmu PZ v¢. pfesného urceni ulozeni PZ je stavebnik povinen ucinit takova
opatfeni, aby nedoslo k poskozeni PZ nebo ovlivnéni jejich bezpecnosti a spolehlivosti provozu. Nebude pouzito
nevhodného néafadi, zemina bude téZena pouze ru¢né bez pouziti pneumatickych, elektrickych, bateriovych a motorovych
naradi.

(5) V pripadé pouziti bezvykopovych technologii (napf. protlaku) bude pfed zahdjenim stavebni ¢innosti provedeno uplné
obnazeni PZ v misté kfizeni na naklady stavebnika. Technologie musi byt navrzena tak, aby v misté kfizeni nebo soubéhu s
PZ byl dostate¢ny stranovy nebo vyskovy odstup od PZ, ktery zajisti neposkozeni PZ béhem praci a to s ohledem na pouzitou
bezvykopovou technologii a viechny jeji Gcinky na okolni terén. V pfipadé, Ze nemuze byt tato podminka dodrzena, nesmi
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byt pouzita bezvykopova technologie.
(6) Odkrytd PZ budou v priibéhu nebo pfi pferuseni stavebni ¢innosti fadné zabezpecena proti jejich poskozeni.

(7) Poklopy uzavér( a ostatnich armatur na PZ, v¢. hlavnich uzavérd plynu (HUP) na odbérném plynovém zafizeni udrzovat
stale pristupné a funkéni po celou dobu trvani stavebni ¢innosti.

(8) Bude zachovana hloubka uloZeni PZ (neni-li ve stanovisku uvedeno jinak).

(9) Stavebnik je povinen neprodlené oznamit kazdé i sebemensi poskozeni PZ (v¢. drobnych vrypl do PE potrubi, poskozeni
izolace, signaliza¢niho vodice, vystrazné félie, markeru atd.) na telefon 1239.

(10) Ped provedenim zasypu vykopu a v pribéhu stavby bude provedena kontrola dodrzeni podminek stanovenych pro
stavebni ¢innosti v ochranném pasmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, ktera nebyla odhalena. Kontrolu provede
pfislusna regionalni oblast (formular a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, Ize vyuzit QR kéd,
ktery je uveden v tomto stanovisku). Pfi zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v tvodu tohoto
stanoviska. Kontrolu je tfeba objednat min. 5 dna predem.

Predmétem kontroly je také ovéreni dodrzeni stanovené odstupové vzdalenosti staveb, které byly povoleny v ochranném a
bezpecnostnim pasmu PZ.

(11) O provedené kontrole bude sepsan protokol. Bez provedené kontroly nesmi byt PZ zasypana. Stavebnik je povinen na
zakladé vyzvy provozovatele PZ, nebo jeho zastupce dolozit prikaznou dokumentaci o neposkozeni PZ béhem vystavby
nebo provést na své naklady kontrolni sondy v misté styku stavby s PZ.

(12) PZ budou po kontrole fadné podsypana a obsypana tézenym piskem, bude provedeno zhutnéni a bude osazena
vystrazna félie zluté barvy, vie v souladu s u Hospodéaiské komory Ceské republiky registrovanych TPG 702 01 a TPG 702 04.

(13) Neprodlené po skonéeni stavebni ¢innosti budou fadné osazeny viechny poklopy a nadzemni prvky PZ.

(14) Pokud stavebnik nedodrzi podminky stanovené timto stanoviskem bude ¢innost stavebnika vyhodnocena
provozovatelem PZ jako naruseni ochranného nebo bezpe¢nostniho pasma PZ a budou z toho vyvozeny pfislusné disledky.
Plati pouze pro Uzemi vyznacené v piiloze tohoto stanoviska a to 24 mésict ode dne jeho vydani.

V pfipadé dotceni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.

Kontakt na projednani naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plynarenskych zafizeni.

Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s Zadosti veetné jejiho souladu s platnymi predpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje ptipadna dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednéni (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5002407488 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

,-/ ’ /
aY4

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.0., IC 27935311
Olga Plechacova

Technik externich pozadavkd-Morava

Oddéleni zpracovani ext.pozadavki-Morava
OLGA.PLECHACOVA@GASNET.CZ

Zazéadejte o vytyceni

Prilohy: Orientacni zakres plynarenského zafizeni, Detailni zakres plynarenského zafizeni, Ovérena pfiloha zadatele
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Priloha: Orientacni zakres plynarenského zafrizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002407488 ze dne 21.06.2021.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o0.; Stavebnik: Sprava Zeleznic, statni organizace , DlIdzdéna 1003/7, 11000 Praha. K.4.: Litultovice.
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Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato priloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002407488 ze dne 21.06.2021.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o0.; Stavebnik: Sprava Zeleznic, statni organizace , DlIdzdéna 1003/7, 11000 Praha. K.4.: Litultovice.
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Priloha: Ovérena priloha zadatele. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002407488 ze dne 21.06.2021.
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m I E BB PRO SPOLECNE ZAZITKY

MORAVIA CONSULT
Olomouc a.s.

Andrea Vavrova
Vyfizuje: Dundacek Petr Legionafska 1085/8

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz 77900  Olomouc

Nase znacka: E22035/21
V Praze dne: 27.4.2021

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakont ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjSich predpisti a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dal$ich pfislu§nych pravnich predpist

Véc: Rekonstrukce a doplnéni zavor na prejezdu P7844 v km 17,407 trati odb. Moravice
(mimo) — Svobodné Hefmanice (véetné)
Stuperi: Slou¢ené uzemni a stavebnifizeni

Na zakladé ptedlozenych projektowch podkladt davdme souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
| rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle predlozenych dokladt nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spolecnosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

T - -Mobile- !
;m:;f;:c‘h‘ ?:puhﬂc as, i
149 00 Prahy 4 /

15 649 49 841, DI Czo4p49631 (o7&]

Ochrana siti
Technologicky usek

V dal§i komunikaci nebo pozadawku doplfiujicich dotazl, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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PRO SPOLECNE ZAZITKY
EgHE HEH B

Priloha ¢. 1
Rekapitulace zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti: E22035/21
Rekonstrukce a dopInéni zavor na prejezdu P7844 v km 17,407 trati odb. Moravice (mimo) —
Svobodné Hefmanice (véetné)

Datum podani Zadosti: 27.4.2021

Nézev stavby /akce:

Davod Zadosti: Slouc¢ené uzemni a stavebni Fizeni

Popis jiného divodu Zadosti:

Poznamka:
Zadatel
Firma / organizace: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
IC 64610357
DIC
Kontaktni osoba: Andrea Vavrova
Adresa: Legionaiska 1085/8
Mésto / obec: Olomouc
PsC: 77900
Stat:
E-mail: vavrova@moravia.cz
Telefonni &islo: 605229110
Stavebnik
Firma / organizace: Sprava zeleznic, statni organizace
Kontaktni osoba: Andrea Vavrova
Adresa: Dlazdéna 1003/7
Mésto / obec: Praha
PSC: 11000
Stat:
E-mail: vavrova@moravia.cz
Telefonni &islo: 605229110
Stavba
Vy$ka nad terénem (metry): 4m
Projektant: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Druh stavby: Dopravni infrastruktrura - komunikace, chodniky, cyklostezky apod
Hodnota projektu: 31 mil. Ké
Mésic zahajeni stavby: 03/2022
Mésic ukonceni stavby: 09/2022

Odeslani stanoviska

E-mail: vavrova@moravia.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Repubilic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Piiloha €. 2
Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmowve oblasti) zadana Zadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA
Legenda:
. . ot
S Optické trasy TMCZ 1 e Optickeé trasy TMCZ 2 e Elektro trasy NN [Z1  Zzakiadnove stanice
a sité PASNET
D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie TMCZ 2 D Elektro technologie NN @ Zakladnov & stanice
a sité PASNET s elektropfipojkou
Mikrov Inné (MW) spoje Body sité
Druhy siti:
Geodeticky zamérené = = = = = = PfibliZny pribéh — mm = Planovany prabéh = = == = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-510865.498624638 -1091361.01400858,-510816.978673581 -1091322.30636064,-510303.751662438
-1091771.68721134,-510019.963711657 -1091983.45688294,-509871.83223172 -1092080.65284136,-509454.248805355
-1092244.63111746,-509253.826655849 -1092321.51198391,-509256.04864554 -1092343.31260338,-509607.288596545
-1092236.5161943,-509923.817520756 -1092118.23402838,-510167.054460633 -1091936.49961189,-510445.033099147
-1091720.63173951,-510659.567521954 -1091546.96426955,-510865.498624638 -1091361.01400858))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Andrea Vavrova

Legionaiska 1085/8

779 00 Olomouc

V Praze, 27.4.2021

NaSe zn.: 210427-1224287045

Véc: vyjadreni k zédosti k akci "Rekonstrukce a doplnéni zavor na prejezdu P7844 v km 17,407 trati odb.
Moravice (mimo) — Svobodné Hefmanice (véetné)"

Spolecnost Vodafone Czech Republic as. (dale jen ,Vodafone™), se sidlem Praha 5, namésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spolecnost Vantage Towers, s.r.o. se sidlem Zavisova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IC0O: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupena Vodafone na zaKkladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vami podané Zadosti ze dne

27.4.2021, kterd je nedilnou soucésti tohoto vyjadrent,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném zdjmovém Gzemi a v uvedené vysce (vySka stavby: 4 m, vyska jefdbu: 10 m) se nenachazi
Zadné podzemni ani nadzemni vedeni.

Platnost vyjadrenti je 1 rok od data vydani. Viyjadreni je platné pouze v ramci pfedmétného projektu a pro ddvod
vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem v zadosti.

Vyjadreni pozbyvé platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zdjmového Gzemii zménou divodu
vydani vyjadfeni uvedeného v Zadosti, to vSe v zavislosti na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodna pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadreni nastane nejdrive. Po skonceni platnosti si musite podat novou Zadost na adrese
https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z. Nora Hlasenska .
Vodafone Czech Republic a. s. . £ Cea
namésti Junkovych 2808/2 i
150 00 Praha 5

Jodafone Czech Republica.
ndmist Junhowech 2,155 00 Praha 3
DAE 225 TR
11, fan: TG AT 97

Tel: 775012847
E-mail: nora.hlasenskal@vodafone.com

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubord:
Zadost_210427-1224287045.pdf

Strana 1/1, vyjadreni k Zadosti ¢. 210427-1224287045

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064.


https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/
any
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Jifi LENART 2"'2' 7~
- Jifi LENART s.r.o. tel. 603 823 849, 601 568 317
Vodohospodafské stavby e-mail: jiri.lenart@email.cz

a provozovani vodovodii pro vefejnou potiebu web: www.jirilenart.cz

Opava 18.5.2021 MORAVIA CONSULT Olomouc a.s

Legionaiska 1085/8
779 00 Olomouc

Véc:Vyjadieni k Zadosti

Akce: Rekonstrukcee a doplnéni zavor na piejezdu na prejezdu P7844

Souhlasim s navrhovanym fesenim stavby Rekonstrukce a doplnéni zavor na piejezdu P7844 v km
17,407 trati odb.Moravice (mimo) — Svobodné Hefmanice vietns.

Pfed zahdjenim stavebnich praci je nutno si nechat vyty¢it vodovodni fad v uvedenych mistech
stavby pracovnikem provozovatele (603 823 849).

Vyjadreni slouzi pro spoleéné izemni a stavebni Fizeni

Za provozovatele skup vodovodu Litultovice
Jifi Lenart

JiFl LEN S.1.0.
Hlavni 631/18 6 Opava 6
IC: 267 83 983 C226783983

Tel.: 603 8R3 849 .5.

Sidlo: Hlavni 631/18, 747 06 Opava 6 IC: 267 83 983
Provozovna: Litultovice 254, 747 55 Litultovice — Luhy DIC: CZ26783983
VOR u KS Ostrava, oddil C, viozka 25310
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Jiff LENART s.ro. P 12
Jifi LENART s.r.o. tel. 603 823 849, 601 568 317

Vodohospodaiské stavby e-mail: jiri.lenart@email.cz
a provozovani vodovodii pro vefejnou potiebu web: www.jirilenart.cz
Opava 29.6.2021 MORAVIA CONSULT Olomouc a.s

Legionarska 1085/8
779 00  Olomouc

Veéc: Vyjadieni k zadosti

Akce: Do¢asna komunikace

V prostoru vystavby do¢asné komunikace pro stavbu rekonstrukce a doplnéni zévor a prejezdu
P7844 dojde ke k¥izeni s vodovodnim fadem a proto je nutno si nechat vyty¢it vodovodni fad v
uvedeném misté pracovnikem provozovatele (603823849

Za provozovatele skup vodovodu Litultovice
Jiti Lenart

Jifi LENAF :
Hlavni 631/18, 147 g8 Opava 6
IC: 26783983 Q&7 C 6783983

Sidlo: Hlavni 631/18, 747 06 Opava 6 IC: 267 83 983
Provozovna: Litultovice 254, 747 55 Litultovice — Luhy DIC: CZ26783983
VOR u KS Ostrava, oddil C, vlozka 25310
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Sekce nakladani s majetkem Ministerstva obrangy -9 -06- 2021

odbor ochrany uzemnich zajmi a statniho odborného do AL

ovénl:

~9

'Cﬂ;:.

Tychonova 1, Praha 6, PSC 160 01, datova schrinka hjyaavk pidéleno L:

< Z%g
piidélena fi'_ﬂ)‘%ﬂz" — 2
4

Sp. zn.: 113377/2021-1150-OUZ-BR Brno 9. ¢ervna 2021
MO 172160/2021-1150

MCO Olomouc as.
Legionarské 1085/8
779 00 Olomouc

Zavazné stanovisko pro spolecné Fizeni

Rekonstrukce a doplnéni zavor na piejezdu P7844 v km 17,407 trati odb. Moravice (mimo) -
Svobodné Hefmanice (véetné)

k.a. Litultovice

K &j. 00542-21-238

Odbor ochrany tzemnich zajmi a stitniho odborného dozoru, Sekce nakladani s majetkem,
Ministerstvo obrany, v souladu se zmocnénim v § 175 odst. 1 Zakona ¢. 183/2006 Sb., o izemnim
planovéni a stavebnim fadu (stavebni zékon), ve znéni pozdé&jsich ptedpist (dale jen ,,stavebni
zakon*), ve smyslu zakona &. 222/1999 Sb., o zajistovani obrany Ceské republiky, ve znéni
pozdgjsich ptedpist (dale jen ,,zékon o zaji§tovani obrany CR*), a v souladu s Rozkazem ministra
obrany ¢.39/2011 - Zabezpeceni vykonu pusobnosti MO ve vécech Wizemniho planovani a
stavebniho fadu, v platném znéni, vydava ve smyslu § 4 odst. 2 pism. a) stavebniho zakona pro

potteby vedeného fizeni
souhlasné zavazné stanovisko

k ziméru "Rekonstrukce a doplnéni zivor na piejezdu P7844 v km 17,407 trati odb.
Moravice (mimo) - Svobodné Herfmanice (vEetné)" tak, jak byl doloZen v pisemné a grafické
dokumentaci pri dodrZeni nasledujicich podminek:

TFi tydny pred realizaci akce poZadujeme piedloZit plinovany termin zahijeni a ukonéeni
stavby a termin wplné uzavirky pro tranzitni dopravu na adresu:

Regionalni stfedisko vojenské dopravy Olomouc

Dobrovského 6

771 11 Olomouc

nebo faxem na tel. &. 973 401 556 (kontaktni osoby Regionalniho stiediska vojenské dopravy
Olomouc, prap. Regmund - tel. 973 401 554, mob. 724 006 068, email: vd_olomouc@army.cz).

Vyse uvedené podminky musi byt uvedeny ve vydaném rozhodnuti, které bude Ministerstvu obrany
doruceno v jednom vytisku.
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Odivodnéni:

Ministerstvo obrany v souladu se zmocnénim v § 175 odst. 1 stavebniho zakona, dle § 161
téhoz zdkona a zakona o zajistovani obrany CR provedlo po obdrieni vasi Zadosti o vydéni
zavazného stanoviska dotceného organu vyhodnoceni piedloZeného zaméru, provéfilo evidenci
technické infrastruktury v jeho vlastnictvi. Odbor ochrany Gzemnich zajmi a statniho odborného
dozoru SNM MO neeviduje inZenyrske sité a podzemni telekomunikaéni vedeni, které by byly s
danym stavebnim zdmeérem v kolizi.

Dany stavebni zamér je lokalizovdn v uzemich vymezenych Ministerstvem obrany v souladu
s § 175 stavebniho zdkona u stavebnich Gfad. Tato vymezend uzemi Ministerstva obrany jsou
shodnd s idaji o Gizemi poskytovanymi Ministerstvem obrany pro UAP a jejich souéasti jsou
podrobné specifikace podminek ve vymezeném tzemi Ministerstva obrany a zdkonnd uréeni.
Po posouzeni stavebniho zdméru odbornymi sloZkami Ministerstvo obrany konstatuje,
ze predloZeny stavebni zamér neni v rozporu se zajmy Ministerstva obrany a nekoliduje s ochranou
z4jmd Ministerstva obrany (viz UAP - jev 119). Realizace stavebniho zdm&ru provedena v souladu
s pfedlozenou projektovou dokumentaci pfi dodrzeni vyse uvedené podminky neohrozi naplnéni
vefejného zdjmu na zajiSténi obrany a bezpecnosti statu. Pro zaji§téni bojeschopnosti a planovani
plynulého provozu vojenské techniky je pro Ministerstvo obrany nezbytné obdrzeni poZzadovaného
sdé€leni realnych informaci o planovaném dopravnim omezeni.

Toto zavazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musi byt vyZidiano znovu,
nebude-li béhem této doby stavba zahdjena nebo dojde-li ke zménim v umisténi, vySce
nebo rozsahu stavby.

Kontaktni osoba: Hana EliaSova, tel. 973402777, 973402778

Hana EliaSova
vrchni referent

V dalsi korespondenci, tykajici se vySe uvedené véci, uvadgjte odkaz na sp. zn.: 113377/2021-1150-
OUZ-BR tohoto stanoviska Ministerstva obrany CR.

Adresa pro dorucovani:

Ministerstvo obrany CR

Sekce nakladéani s majetkem

odbor ochrany izemnich zajmu a statniho odborného dozoru
oddéleni ochrany uzemnich z4jmi

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

ICO: 60162694




L/aluve Sullauny nups://www.maojeaatovaschranka.cz/portal/ Id>L)d/op/tisk/zpra...

E | gé‘ir_i%\ﬂw Datova schranka: kjee9md, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
? R Uzivatel: Eva Buchtova

Pfljaté Zprava - Detail zpravy

Pfedmét: Rekonstrukce a dopinéni zavor na piejezdu P7844 v km 17,407 trati odb.
Moravice (mimo) - Svobodné He

ID zpravy: 916657829
Typ zpravy: Pfijata datova zprava
Stav zpravy: Dorudena
Datum a ¢as: 9.6.2021 v 13:49:31

Odesilatel: Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 16000 Praha 6, CZ
ID schranky: hjyaavk
Typ schranky: Organ vefejné moci
Odesilajici osoba: Administrator

Zmocnéni: Nezadano
Nase &is. jednaci: MO 172160/2021-1150
Nase spisové zn.: SpMO 2269/2021-1150
Vase €is. jednaci: Nezadano
Vase spisova zn.: Nezadano
K rukdam: Nezadano
Do vlastnich rukou: Ne
Zakazano doruceni fikci: Ne

Prilohy:

2021_113377.pdf (229,44 kB)

Udalosti zpravy:

9.6.2021 v 13:48:30 EVO0: Datova zpréava byla podana.

9.6.2021 v 13:48:30 EV5: Datovéa zprava byla dodana do datové schranky pfijemce. Je-li
piijemcem datové zpravy organ vefejné moci vystupujici v postaveni
organu vefejné moci, byla datova zprava timto okamzikem doruéena.

9.6.2021 v 13:49:31 EV12: Pihlasila se pov&fena osoba s pravem pristupu ke zpravé ve
smyslu § 8, odst. 6 zakona ¢. 300/2008 Sb., v platném znéni. Datova
zprava je nyni doruéena. Pfipadné dfivéjsi datum doruéeni fikci nebo
doruéeni dodanim do schranky organu vefejné moci neni dot&eno.

lzl 09.06.2021 13:49
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VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spoleénosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK%)

toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v u¢inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v u€inném znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
ob&ansky zakonik, v i¢inném znéni (,Obéansky zakonik*)

Cislo jednaci: 703031/21 Cislo zadosti: 0121 179 468 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba®) Rekonstrukce a doplnéni zavor na prejezdu P7844 v km 17,407 trati odb.
Moravice (mimo) - Svobodné Hefmanice (véetné)
Dlvod vydani Vyjadreni (,Dtvod vyjadieni*) | Spole€né uzemni a stavebni fizeni
Zadatel MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
Stavebnik Sprava zeleznic, statni organizace, Dlazdéna 1003/7, Praha, 11000
Okres Opava
Zajmové Uzemi| Obec Litultovice
Kat. izemi / ¢. parcely Litultovice

Platnost Vyjadieni 14. 7. 2023 (,,Den konce platnosti Vyjadreni“)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové tizemi, jakoz i uréil Ddvod Vyjadreni.
Na zaklad& uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zéklad& uréeni Divodu Vyjadieni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadfeni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®) spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spolegnosti CETIN
a.s,;

(1 Spolecnost CETIN a.s. za podminky splnéni bodu (lll) tohoto Vyjadfeni souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovem Uzemi vyznageném v Zadosti, proved|
Stavbu a/nebo Cinnosti povolené pfisluSnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona,;

(Il) Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem, je povinen
(i) dodrzet tyto nize uvedené podminky, které byly stanovené POS, tak jak je tento oznaden ve
VSeobecnych podminkach ochrany SEK
* V Mistech kfizeni objizdné komunikace s trasou SEK pozadujeme ulozeni do PVC pllenych

chrani¢ek. Pokud bude hloubka uloZeni vedeni SEK pod niveletou komunikace mééné nez
0,9m, je nutno chrani¢ky obetonovat alespori 20cm vrstvou betonu.; a
(ii) Fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, které jsou nedilnou sou&asti Vyjadreni;

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 703031/21 Cislo zadosti: 0121 179 468

(IV) Pro pfipad, Zze bude nezbytné pieloZzeni SEK, zajisti vZzdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a to na urovni stavajiciho technického fesent;

(V) Pro ucely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spole¢nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK.

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem, jakoZ i pro Dlvod

Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, ii) zménou rozsahu Zajmového tzemi Ci
zménou Dlvodu Vyjadreni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv poru$enim kterékoliv povinnosti
stanovené VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skuteCnosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urCené a vyznacCeneé
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mUze v nékterych pripadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaja. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazu k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 800 630 630.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tuzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy

Vol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Liber
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

102

Vyjadfeni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 14. 7. 2021.
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VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li t&émito VPOSEK
a/nebo PFislusnymi pozadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libef, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstFiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den* je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabel(l a ochrannych trubek;
,Obcansky zakonik® znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, v i¢inném znéni;

,POS* je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité, Jifi
Krvag, tel.: 606 877 457, e-mail: jiri.krvac@cetin.cz;

LPracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatk(
a ostatnich svatki ve smyslu zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v t¢inném
znéni;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pfisluSny pravni
predpis, vE€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocCivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Pfekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
PFisluSnymi pozadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon“ je zakon ¢&. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spole¢nosti CETIN dne 14. 7. 2021 pod ¢&.j 703031/21;
,Zajmové uzemi" je lzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LOituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

+Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonu, v Gucinném znéni;

,Zadatel“ je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

(ii)

(iif)

(iv)

v)

(vi)

()

(ii)

(iif)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a ucinné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruCeni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, ze SEK je vefejné
prospé&snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyzadovana PfisluSnymi pozadavky k
ochrané SEK pred poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

P¥i zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadfeni a skute€énym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte&ného odkladu, nejpozdgji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kazdé
poskozeni €i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
Zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni ¢islo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole¢nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIiPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledfiovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Prislusnych pozadavku, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho z&kona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umozfiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle predchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavkl
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to vetné
docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole€nosti CETIN a pro ur€eni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situa¢niho
vykresu, ktery je souc€asti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.
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Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s PFisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) DnG pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona pfedat POS vypocet &i
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoCne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré pripady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti menSi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni ¢i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pficemz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PFislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
naklady a Skody, které porusenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahdji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpecit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni¢nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpeCena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prfepravé vysokych nakladt nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostate€na a umoznuje spolehlivy a bezpecny zpusob prfepravy
nakladu ¢&i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

9.
(i)

(ii)

Cislo zadosti: 0121 179 468

ktera je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruseni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho Cinnosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité¢ zabezpedit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokra¢ovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole€nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit' technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle predchozi véty musi obsahovat minimalné
predpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneé&nou platnosti Fe$eny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobég;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich davéru pro elektronické
transakce, v u€inném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je po&inaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozZovat, rozSifovat, pronajimat,
pujcovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad porugeni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadifenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena treti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spole€nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Informace k vyty€eni SEK

V ptipad€ poZadavku na vytyéeni SEK spole¢nosti CETIN se, prosim, obracejte na spole¢nosti uvedené
nize:

CETIN a.s. - stfedisko Morava sever

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: tel: 238462175 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

Vegacom, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.

se sidlem: Pohrani¢ni 52/23, 703 00 Ostrava

IC: 25788680 DIC: CZ25788680

kontakt: Ing. Lubomir Varecha, mobil: 725820762, e-mail: varecha@vegacom.cz
Hurnikova Hana, mobil: 725820758, e-mail: hurnikova@vegacom.cz

ALPROTEL GROUP, s.r.0.

se sidlem: Dobra 543 Frydek-Mistek PSC 739 51

IC: 25863037 DIC: CZ25863037

kontakt: Libor KaSperlik, mobil: 602783894, e-mail: kasperlik@alprotel.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sidlem: Bucinska 1733, 735 41 Petivald

IC: 25163558 DIC: CZ25163558

kontakt: Ing. Miroslav Zilik, mobil: 731 204 729, tel/fax: 596 541 102, ostrava@gis-stavinvex.cz

Josef Matousek
se sidlem: Dvorni 766/27, Ostrava-Poruba, PSC: 708 00
IC: 75591961 DIC: 6404090748

kontakt: Josef Matousek, mobil: 602 516 579, e-mail: matousek1964@seznam.cz

KATES, spol. sr.0.

se sidlem: Dulni 889, 735 35 Horni Sucha

IC: 47680954 DIC:

kontakt: Stanislav Knebl, tel.: 596426011, mobil: 736626762, e-mail: knebl.kates@seznam.cz

Milan Ko¢vara

se sidlem: Osvoboditelt 1200, 742 21 Kopfivnice

IC: 63341620 DIC:

kontakt: Milan Koc¢vara, mobil: 602439837, e-mail: vytyceni@seznam.cz

OPTOMONT, a.s.
se sidlem: Na Najmanské 915, 710 00 Ostrava
IC: 25355759 DIC: CZ25355759

kontakt: Bogdan Kaleta, tel.: 558340911, mobil: 721521807, e-mail: bogdan.kaleta@optomont.cz

Rostislav Ralidiak
se sidlem:  Karvina, Csl.armady 2930/25, PSC 73301
IC: 70244090 DIC: CZ70244090

kontakt: Rostislav Ralididk, mobil: 602 749 579, e-mail: trasovani@atlas.cz
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Cislo jednaci: 703031/21

Sitel, spol. s r.o0., oblast Ostrava
se sidlem: U studia 2253/28, 700 30 Ostrava-Zabieh
IC: 44797320

DIC: CZ 44797320

Cislo zadosti: 0121 179 468

kontakt: Ing. Jaroslav Solnicky, mobil: 724 390 320, e-mail: jsolnicky@sitel.cz
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